（様式第 1 号）（第 6 条関係）

松川町ふるさと学費応援補助金交付申請書（兼請求書）

 年   月   日
松川町長 様
 申請者 住  所：松川町

  氏 名
フ リ ガ ナ

： ○印
  電話番号：
  生年月日：      年  月  日

松川町ふるさと学費応援補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて

補助金の交付を申請します。

なお、この申請に関して、申請人の住民登録状況、町税等の納付状況等を確認することに
同意します。

記

奨学金名

奨学金貸与機関名称

松川町転入日 年   月   日

償還開始日 年   月   日

申請区分（いずれかに○） 初年度 ・ ２年目以降

   年度 奨学金等返還金額
(   年  月～    年  月 分 )

               円

交付申請額（記入不要）
[返還金額の 1/4※ 限度額 5万円]

               円

※100 円未満切捨てとします。
添付書類
・奨学金貸与機関が発行する奨学金貸与を証するもの（初年度申請時のみ）
・返還金額を証するもの（領収書もしくは通帳（見開きと該当ページ全て）の写し）

２．補助金振込先口座

金融機関
 銀行・ 信金
 信組・農協

          本店

          支店

口座種類及び口座番号
１ 普通
２ 当座
３ その他

口座名義人

（フリガナ）

※口座名義は、必ず請求者氏名と同一にしてください。

誓約
補助金の交付を受けた後も、引き続き松川町に居住することを誓約します。

松川町暴力団排除条例（平成 24 年松川町条例第 88-1 号）第２条第１号に規定する暴力

団、同条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団員密接関係者でない
ことを誓約します。

※修正個所は必ず訂正印の押印をお願い致します。（修正液等は使用しないでください。）